年  月  日

 法定外公共物管理者

糸 島 市 長 殿

申請人 住所 糸島市前原西一丁目１番１号

   氏名 糸島市長 月形 祐二

      （下水道事業者）

施工者 住所

                        氏名             印

誓約書

占用及び自費工事施工（法定外公共物も含む）について許可及び承認のうえは、下記事

項について遵守することを誓約します。

記
１ 関係行政区長等へ、工事概要及び交通規制等の十分な説明を行い、地元への周知を徹

底します。

 なお、関係行政区に対し、上記説明及び調整を行いましたので、下記のとおり報告し

 ます。

（排水工事以外）※施工者記入

２ 上記誓約事項について遵守していなかった場合、許可を取り消されても異議申し立て

は行いません。

３ 第三者との間で紛争が生じたときは、誠意をもって解決するものとします。

以上

（説 明 日）    年  月  日

（説明相手方）行政区名

行政区長名

（意見の内容） ①有・無

②有の場合

（内容                        ）